Lista de preturi Union Medical
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HESTE

Testele IMUPRO Imupro Imupro Imupro Imupro Upgrade | Upgrade Test
Basic Vegetarian Basic+ Complete cu 90 cu 180 | antihistaminic
(Imupro100) (Imupro200) | (Imupro300) | alimente | alimente

Numar de alimente 90 90 180 270 90 180 DAO

testate

Diagnostic/Rezultat v v v v v v v

Ghid personalizat 4 v v v v v v

Carte de retete v v v v

Pret final la pacient 1350 1350 2100 2600 900 1540 300
TESTELE FLORINSCAN Determinarea histaminei | Determinarea zonulinei
Pret final la pacient 1400 1700 350 350

TESTELE BIOVIS

Microbiome Midi

Determinarea
histaminei in scaun

Determinarea
zonulinei in scaun

Malabsorbtie, Maldigestie,
Imunitate intestinala

Pret final la pacient

1850

300

300

600

*Preturile sunt exprimate in lei




